Министерство образования и молодежной политики

 Ставропольского края

государственное казенное  учреждение для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

«Детский дом (смешанный) № 10 им. Н.К.Крупской»

(ГКУ «Детский дом  № 10»)

ПРИКАЗ

«05» декабря  2017 года                     №           о/д

О проведении мероприятий, посвященных

Международному дню противодействия коррупции

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от

25.12.2008 г. №273 –ФЗ «О противодействии коррупции», организации

работы по противодействию коррупции и проведения профилактических

мероприятий по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных Международному

дню противодействия коррупции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

зам.директора по УВР Т.Г.Ищенко.

Директор       А.В.Войнова

С приказом ознакомлены:

Алексеева Т.В.   Белицкая Л.В.   Глазунова Н.Е.

Дорошенко Р.В.  Ищенко Т.Г.   Крикун Е.С.

Милуша В.Р.   Павлова И.Т.   Петрова Л.М.

Плис А.В.   Ременная С.А.   Чурсинова И.Н.

    Севостьянова Н.В.

Приложение к приказу

                                                                          от 05.12.2017 г. №

ПЛАН

мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с коррупцией

№ Наименование

мероприятия

Форма

проведения

Дата Ответственные

1 «Надо жить

честно»

Выставка

рисунков

7-9 декабря Педагог-

организатор

2 «Мои права и

обязанности»

Круглый стол с

приглашением

инспектора

ОДН ОУУП и

ПДН

отдела МВД

России по

г.

Железноводску

8  декабря Соц.педагог

Севостьянова

Н.В.

3 «От вашего

«Нет» зависит

многое»

Воспитательные

часы

7-9 декабря Воспитатели

4 Акция

«Коррупции -

стоп. Наш

нравственный

выбор»

Выпуск

бюллетеней

9 декабря  Зам.директора

по УВР

Ищенко Т.Г.

5 «Что вы знаете о

коррупции?»

Анкетирование

воспитанников

9 декабря Педагог-

организатор

Глазунова Н.Е.

6  «Школьникам о

коррупции»

Выпуск памяток 9 декабря  Зам.директора

по УВР

Ищенко Т.Г.